ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
.DELBM/A‘-‘;} L?LQQVBNCHEFEE CA@&:E& ﬂ‘".ﬁi

== o B s B e

EDQ[IK(}[ [ ;

DETERMINA N. A6\ DEL J6 ™ 0%~ 2004

Applicazione art. 92 comma 5 del D. Lgs. n. 163 del 12.04.2006
Compensi saldo a stato finale
Direzione Lavori di Manutenzione Ordinaria
DIRETTORE DEI LAVORI: Geom. Pasquale Simeone

Ditta GRUPPO EDILE IOVINE S.R.L. (giugno/dicembre 2012) Importo b. asta Euro 96.686,388

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la determinan. 169 del AC - 07F- 11 , inerente all’oggetto, relativa alla ripartizione dei
compensi previsti dall’art. 92 comma 5 del D. Lgs. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni,
redatta dal Dirigente del Settore Tecnico;

- Ritenuto di doversi procedere alla liquidazione degli stessi ai dipendenti interessati;

- Visto lo Statuto;

- Richiamate le proprie competenze,
DETERMINA

A) Disporre la liquidazione dei compensi di cui alla determina richiamata in premessa a favore del
personale nella stessa individuato, come di seguito specificato:

Ing. Attilio Reggiani Euro 328,73
Geom. Pasquale Simeone Euro 686,46
Ing. Carmine Crisci Euro 58,01
Ing. Giuseppe Di Nuzzo Euro 58,01
Sig.ra Anna Natale Euro 58,01
Sig.ra Teresa De Martino Euro 43,50
Sig.ra Pasqua Merola Euro 43,50
Totale Complessivo Euro 1.276,22

B) Trasmettere la presente all’Ufficio del Personale per i consequenziali adempimenti, in uno alla de-
termina di cui in premessa.

IL DIRET}ORE GENERALE




